יובהר כי מדובר על עדכון רישומי טכני אשר אינו משפיע על מהות העסקה ו/או רווחיותה/שורת הרווח, אלא משפיע רק רישומית על רישום ההכנסות מן הלקוח.

המידע האמור לעיל באשר להשלמת מהלך הפחתת התעריפים, בין באמצעות החלטה שיפוטית/רגולטורית ובין באמצעות הסכמות מסחריות, לוחות הזמנים בגינו והיתכנותו הינו מידע הצופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר יכול שלא להתממש (כולו או חלקו) או להתממש באופן שונה מהותית מהערכות ותחזיות החברה, גם כתוצאה מסיבות שאינן תלויות בחברה בלבד ושאינן החברה יכולה לצפותן במועד זה, ובכלל זאת, משתנים רגולטוריים, לוחות הזמנים של הרגולטור, התנגדויות שונות, התפתחויות בסביבה הכללית ובגורמים החיצוניים המשפיעים על